
 

1/2 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 
STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16  PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ 

VÁŠ DOPIS ČJ:   

 

 

 

 

 

ZE DNE:  

NAŠE ČJ.: UMCP21/00627/2021/KT/Zah 

SPIS. ZN.:  

VYŘIZUJE: Markéta Zahradníková 

TEL.: 281012967 

E-MAIL: marketa.zahradnikova@praha21.cz 

DATUM: 20.01.2021  

 

Výroční zpráva o činnosti Městské části Praha 21 v oblasti 

poskytování informací za rok 2020 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Úřad městské části Praha 21 v souladu s ust. § 18 zákona 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.") 

zveřejňuje výroční zprávu za rok 2020, o činnosti v oblasti poskytování informací dle 

zákona č. 106/1999 Sb., obsahující informace: 

a) Počet podaných žádostí o informace: 91 

 

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 1 

 

c) Opis podstatných částí každého rozsudky soudu:  

Soudním řízením neprocházel žádný případ.  

 

d) Výčet poskytnutých výhradních licencí:  

Žádné licence nebyly poskytnuty.  

 

e) Počet stížností podaných podle § 16a:  

 

Byly podány 2 stížnosti dle § 16a. (číslování dle vnitřní evidence):  

- Stížnost proti Sdělení výše úhrady – stížnost byla zaslána 

nadřízenému orgánu, tedy MHMP, který rozhodl o snížení 

požadované úhrady na 0.-Kč a o zjednání nápravy (č. 36/20). 

mailto:posta@praha21.cz


2/2 

- Stížnost na postup při vyřizování žádosti a na výši úhrady - stížnost 

byla zaslána nadřízenému orgánu, tedy MHMP, který potvrdil 

požadovanou výši úhrady (č. 64/20). 

 

 

f) Další informace k uplatňování tohoto zákona:  

 

http://www.praha21.cz/informace/informace-dle-106  

http://www.praha21.cz/zivotni-situace/5341-zadost-dle-zakona-106-

1999#.XjgjBEBFzrc 

 

 

V Praze dne 20.01.2021 

 

   Ing. Šárka Zátková 

Tajemnice ÚMČ Praha 21 

 


		2021-01-20T15:54:00+0100
	Spisová služba f65f8c3ff21389a3528a1e87796c076f2d61b522


		2021-01-20T16:04:14+0100
	Ing. Šárka Zátková 2b0689c890134a0ff386568035674e8c7ed6471d




